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Vad är syftet med tjänsten?
Förskolan skall tillsammans med hemmet lägga grunden till ett livslångt lä-
rande och erbjuda barnen en god pedagogisk verksamhet, där omsorg, fostran 
och lärande bildare en helhet.

Vem kan få tjänsten?
Förskoleverksamhet skall tillhandahållas i den omfattning det behövs med 
hänsyn till föräldrarnas förvärvsarbete eller studier eller barnets eget behov. 
Förälder som är arbetslös och aktivt arbetssökande eller förälder som är för-
äldraledig för yngre barn kan också få plats för sitt barn.
Förskoleverksamhet/familjedaghem gäller för barn 1-5 år. Allmän förskola 
erbjuds till alla 3-5 åringar och skall omfatta 525 timmar om året.

Vad består tjänsten av?
För att föräldrar skall kunna förvärvsarbeta, studera, vara föräldralediga eller 
aktivt arbetssökande finns möjligheten att lämna barnen till en förskola. Här 
får barnen tillsyn, pedagogisk stimulans och träning i sociala sammanhang
Förskolor har generellt öppet mellan klockan 6.30-18.00. I familjedaghem 
finns, förutom de tider som gäller för förskolor, viss möjlighet att ta emot 
barn på andra tider. 
Avgift för förskolan beräknas på hushållets sammanlagda bruttoinkomst. Från 
och med höstterminen det år då barnet fyller 3 år omfattas barnet av allmän 
förskola, då görs ett avdrag på avgiften motsvarande 15 timmar per vecka. I 
Kungälvs kommun gäller maxtaxa. 

Vilka begränsningar finns?
Barnet skall ha fyllt ett år vid placering. Den som behövt platsen längst till 
viss förskola/familjedaghem står först i kön. Om två eller flera barn behövt 
platsen lika länge avgörs turordningen av förskolebarnets ålder, äldst går 
först. 
Fyra dagar per år stänger förskoleverksamheten för personalens studiedagar. 
Om förälder inte kan ordna barnsomsorg själv för dessa dagar, kan alternativ 
erbjudas.

Vad kan du förvänta dig av oss?
Förskolan erbjuder barnen en trygg miljö som samtidigt utmanar och lockar 
till lek och aktivitet. Den skall inspirera barnen att utforska omvärlden. I för-
skolan möter barnen vuxna som ser varje barns möjligheter och som engage-
rar sig i samspelet med både det enskilda barnet och barngruppen.
Vi skall komplettera hemmet genom att skapa bästa möjliga förutsättningar 
för att varje barn skall kunna utvecklas rikt och mångsidigt
Vi genomför fortlöpande samtal med föräldrarna om barnets trivsel, utveck-
ling och lärande
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Vad förväntar vi oss av dig?
•	 Att du lämnar in en anmälan så snart du vet tidpunkten för behovet 	
	 av barnomsorg.  Ködatum räknas dock tidigast 4 månader innan du 		
	 önskar barnomsorg.
•	 Att du tar till dig av den information som ges i förskolan
•	 Att du kommer till föräldramöten och de samtal som förskolan  
	 erbjuder
•	 Att du samarbetar med oss i frågor som rör ditt barn

Vi garanterar
När du har anmält ditt barn till barnomsorg skickar vi inom fem arbetsdagar 
en skriftlig bekräftelse på anmälan där du också får din handläggares namn och 
telefonnummer.
Alla heltidsbarn garanteras utevistelse varje dag.
Alla barn i verksamheten får språkutvecklande och litterära upplevelser varje 
vecka.
För ökad trygghet har varje barn en kontaktperson.

Vad gör du om du inte blir nöjd?
Är du missnöjd eller har synpunkter på förskoleverksamheten prata med 
personalen på förskolan eller med rektor för enheten. Du kan också kontakta 
skolkontoret.

Praktiska upplysningar
Har du frågor eller vill lämna din ansökan kan du vända dig till Medborgarser-
vice. Du hittar oss i Nämndhusets entré, Ytterbyvägen 2

Öppettider

Måndag-torsdag: 08.00-18.00

Fredag: 08.00-16.00

Telefon: 0303-23 80 10

Fax: 0303-190 35

E-post: kommun@kungalv.se

Webbplats: www.kungalv.se

Postadress: Medborgarservice, Nämndhuset, 442 81 Kungälv

Du kan också vända dig till Sektor Skola

Telefon: 0303-23 80 00 (växel)

Fax: 0303-631 85

E-post: skola@kungalv.se

Webbplats: www.kungalv.se/skola


